
 

 

 

 

All'Ambito Territoriale di Reggio Calabria  

usp.rc@istruzione.it 

All'Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  

direzione-calabria@istruzione.it 

A tutte le Istituzioni Scolastiche della Provincia di Reggio Calabria  

scuole.rc@istruzione.it 

All’ Assessorato Pubblica Istruzione R. C.  

Alla Prefettura di Reggio Calabria 

Al Sindaco del Comune di Reggio Calabria 

 

Ai Docenti  

Ai Genitori degli Alunni  

Al Personale ATA  

Sito Web/Atti 

 

 

Oggetto: Consultazioni elettorali regionali di domenica e lunedì 03/04 ottobre 2021 - Chiusura plesso 

scolastico “Vittorino da Feltre” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. P. R. 275/99;  

VISTO il D. Lgs 165/2001; 

VISTA la nota della Prefettura di Reggio Calabria n.37/2021; 

VISTA la circolare prot. n.14716 del 24/08/2021 dell’USR per la Calabria; 

 

DISPONE 

 

La chiusura del plesso scolastico di Scuola secondaria di I grado “Vittorino da Feltre” dalle ore 14:00 di 

venerdì 1 ottobre fino all’intera giornata di martedì 5 ottobre 2021. Le lezioni riprenderanno regolarmente 

mercoledì 6 ottobre 2021. 

Nelle giornate di chiusura, le attività delle altre sedi scolastiche (“Carducci” e “Melissari”) non subiranno 

alcuna interruzione e gli Uffici di segreteria funzioneranno regolarmente.  

I Collaboratori scolastici in servizio presso la sede “Vittorino da Feltre” svolgeranno le loro prestazioni 

lavorative presso i plessi funzionanti secondo le direttive del DSGA. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Sonia Barberi 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93) 

 

 

mailto:scuole.rc@istruzione.it



